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EMPRESA NACIONAL DE PUERTOS S.A.

DIRECTORIO TELEFONICO / ELECTRONICO
CENTRAL TELEFONICA 6517828

OFICINA GERENTE / JEFE TELEFONO ANEXO CORREO ELECTRONICO
Gerencia General Javier Prieto Balbuena jprieto@enapu.com.pe
Secretaria Maria Cabanillas Villamonte 144 gg@enapu.com.pe
Secretaria del Directorio Frida Giles Palacios 112 presidencia@enapu.com.pe
Secretaria General Rocio Aspajo Marifios 128 sg@enapu.com.pe
114 sg@enapu.com.pe
Organo de Control Institucional Elsa Pacheco Hidalgo 167 :
epacheco@contraloria.gob.pe
Gerencia de Operaciones y Segundo Heras Herrera 104 sheras@enapu.com.pe
Terminales Portuarios gttpp@enapu.com.pe
Supervision de Ingenieria Luis Ponce Flores 6517824 143 Iponce@enapu.com.pe
Supervision Patrimonial Ernesto Yovera Alvarez 164 eyovera@enapu.com.pe
Supervision de Seguridad Luis Maita Benilla 155 Imaita@enapu.com.pe
Oficina de Seguridad - Bellavista 205 / 206
Gerencia de Administracion Luz Marina Salazar Papa 109 masalazar@enapu.com.pe
Supervision de Logistica Jorge Aguilar Longa 156 aaguilar@enapu.com.pe
logistica@enapu.com.pe
Supervision de Personal Demetrio Cadenillas Vergaray 106 dcadenillas@enapu.com.pe
Supervision de Contabilidad Raguel Bahamonde Aldave 125 rbahamonde@enapu.com.pe
Supervision Tecnologia de la Informacion Eduardo Ulloa Torres 115 eulloa@enapu.com.pe
Gerencia de Desarrollo de Negocios Jorge Chavez Oliden 172 jchavez@enapu.com.pe
gac@enapu.com.pe
Oficina de Planeamiento y Proyectos Rosario Pefia Fuentes 6517825 148 rpena@enapu.com.pe
Oficina de Asesoria Juridica Lucio Vente Zamudio 4652919 201 Ivente@enapu.com.pe
Supervision 203 juridica@enapu.com.pe
Secretaria 202
Pull de Abogados 204
Instituto de Formacion y Capacitacion Portuarie  pjanotti Yafiez Ramirez 100 myanez@enapu.com.pe
IHEAGAR infocap@enapu.com.pe
Oficina de Imagen Institucional Manuel Moreno Rodriguez 6517822 145 imagen@enapu.com.pe
Terminal Portuario de Salaverry Julio Tam Castillo 044 437339
tpsalaverry@enapu.com.pe
Terminal Portuario de llo Ricardo Moreno Capristan 053 481215 rmorenoc@enapu.com.pe
tpilo@enapu.com.pe
Terminal Portuario de Huacho Oswaldo Regalado Mejia
g ) 2322091 226 /227 oregalado@enapu.com.pe
Terminal Portuario de Supe 2364120 298 / 229
Terminal Portuario de Iquitos Menotti Yafiez Ramirez 065 251955 myanez@enapu.com.pe
tpiquitos@enapu.com.pe
Terminal Portuaric de Yuri G Valer S d e
erminal Portuario de Yurimaguas omer Valer Saavedra 065 352239 295 tpyurimaguas@enapu.com.pe
Terminal Portuaric de Puerto Maldonado Jesus Beltran Caballero 082 571144 tpmaldonado@enapu.com.pe

Malecon al Servicio del Peru en Arica

MASP ARICA

Walter Espinoza Donayre +56 58 225787

+56 58 225870

wespinoza@enapu.com.pe
masparica@enapu.com.pe




